平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○

○○部長　○○○○　様
株式会社○○○○
代表取締役　◯◯◯◯
〒123-4567　◯◯市◯◯町１丁目２番３号
◯◯◯◯ビル

電話　123(456)7890

FAX　123(456)7890

セミナー参加のお礼
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたびはご多忙中にもかかわらず、弊社主催の『◯◯◯◯セミナー』に参加していただきまして、誠にありがとうございました。
　不行き届きの点も多々ございましたでしょうが、何とぞご容赦くださいますようお願い申し上げます。今回のセミナーの内容を皆さまが会社を発展させるために活かしていただければ幸いです。
　なお、セミナーの内容につきましてご不明な点がございましたら、なんなりとご連絡ください。すぐにご説明させていただきます。また、セミナーにかぎらず、貴社の◯◯◯◯に関しましてもお困りの点がございましたら、お気楽にご相談ください。
　末筆ながら、貴社のご発展を祈念いたしまして、御礼と代えさせていただきます。今後とも末永いお付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具